

Pflaumenstreusel-Kuchen (Artikel - Nr.: 1521)

Pflaumenstreusel-Kuchen

Zutaten

Pflaumen (37%), WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), VOLLEI, MAGERQUARK, WEIZENQUELLMEHL, modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate, Calciumphosphat), WEIZENKLEBER, Rapsöl, Dextrose, SÜßMOLKENPULVER, Stärke, MANDELN, (gemahlen), Maisgrieß, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Lecithin, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Carrageen, Pektin, Natriumalginat), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Reisquellmehl, MAGERMILCHPULVER, Apfelpulver, Speisesalz, VOLLEIPULVER, Stabilisator(Calciumsulfat, Diphosphate, Natriumphosphat), Glukosesirup, HÜHNEREIWEIß, (getrocknet), natürliches Aroma, MILCHEIWEIß, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Vanillearoma, färbendes Karottenextrakt, natürliches BUTTERAROMA, WEIZENSTÄRKE
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE